
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

58 

3 

816 

298 

20 

576 

Nome 

ROBERTI ANDREA 

MOSCA PIERPAOLO 

GIARDINA PAPA NICOLAS 

TA V E R N E S E  PA S Q U A L E  A N T O N I O  

GIACCO FRANCESCO 

GIACOMETTI MIRKO 

Classe 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

Tempo Migliore 

59.321 

1:02.008 

1:03.457 

1:05.331 

Diff 

2.687 

4.136 

6.010 

Velocità Migliore 

52,191 

49,929 

48,789 

47,389 

- 

- 

Nel Giro 

1 

3 

3 

1 

0 

0 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 17/10/2021 11:36:52 

Capo del Servizio Cronometraggio - Abiuso Vittorio  
Direttore di gara - Luciano Giuseppe 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ficr Catanzaro 

4^ Prova BeachCross 2021 Calabria-Paola 
3. 85 JUNIOR - SENIOR 

PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica Iniziato a 10:47:41 

Paola - Lungomare Sud 0,860 km 

17/10/2021 10:45 


