

## 4^ Prova BeachCross 2021 Calabria-Paola

## Ordinato in base al miglior giro

Paola - Lungomare Sud 0,860 km

3. 85 JUNIOR - SENIOR
PROVE CRONOMETRATE

17/10/2021 10:45

Qualifica Iniziato a 10:47:41

Pos	um.	Nome	Classe	Tempo Migliore	Diff	Velocità Migliore	Nel Giro
1	58	ROBERTI ANDREA	85 SENIOR	59.321		52,191	1
2	3	MOSCA PIERPAOLO	85 SENIOR	1:02.008	2.687	49,929	3
3	816	GIARDINA PAPA NICOLAS	85 SENIOR	1:03.457	4.136	48,789	3
4	298	TAVERNESE PASQUALE ANTONIO	85 SENIOR	1:05.331	6.010	47,389	1
5	20	GIACCO FRANCESCO	85 SENIOR			-	0
6	576	GIACOMETTI MIRKO	85 JUNIOR			-	0

Registrato a: Ficr Catanzaro

Stampato: 17/10/2021 11:36:52